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REDAGUJE ZESPÓŁ:

Ce la mi kam pa nii są wspar -

cie i zin te gro wa nie świę to krzy -

skie go śro do wi ska biz ne su,

wy pra co wa nie plat for my współ -

pra cy mię dzy par la men ta rzy -

sta mi, ad mi ni stra cją rzą do wą

i przed się bior ca mi w za kre sie

pro po no wa nia pro biz ne so wych

roz wią zań le gis la cyj nych, pro -

mo cja idei przed się bior czo ści

wśród mło dych miesz kań ców

wo je wódz twa świę to krzy skie -

go, pro mo cja idei spo łecz nej

od po wie dzial no ści biz ne su

oraz wspie ra nie osób dy skry -

mi no wa nych na ryn ku pra cy.

– Wy cho dząc na prze ciw ocze -

ki wa niom przed się bior ców

z wo je wódz twa świę to krzy skie -

go, po sta no wi liś my za jąć się

pod sta wo wy mi za gad nie nia mi,

któ re sta no wią naj wię ksze

trud no ści w płasz czyź nie biz -

ne su. Chce my po szu kać

wspól nej plat for my dla przed -

się bior ców, przed sta wi cie li

biz ne su oraz gru py par la men -

ta rzy stów re pre zen tu ją cych

nasz re gion po to, aby wza jem -

na wy mia na poz wo li ła na ko -

rek tę le gis la cyj ną w ob sza rach

usta wo wych i ustro jo wych. Na -

szym ce lem jest też na u ka,

edu ka cja i wska zy wa nie do -

brych prak tyk oraz in for mo wa -

nie, w ja ki spo sób od naj dy wać

się w biz ne sie – mó wi ła wo je -

wo da. 

Pod czas kam pa nii or ga ni zo -

wa ne bę dą m.in. cy klicz ne

spot ka nia ze świę to krzy ski mi

par la men ta rzy sta mi, któ re bę -

dą zmie rza ły do stwo rze nia

plat for my wy mia ny po glą dów

i in for ma cji oraz in te gro wa nia

par la men ta rzy stów wo kół prio -

ry te tów roz wo jo wych wo je wódz -

twa świę to krzy skie go. Kam pa -

nia to tak że kon kur sy dla

miesz kań ców wo je wódz twa

oraz dzia ła nia pro mu ją ce wie -

dzę na te mat przed się bior czo -

ści. 

W kon fe ren cji, oprócz wo je -

wo dy, udział wzię li To masz

Two rek, pre zes ŚZPP „Le wia -

tan”, i prof. Sta ni sław 

Adam czak, rek tor Po li tech ni ki

Świę to krzy skiej, któ ra zo sta ła

par tne rem kam pa nii. Po spot -

ka niu od by ła się kon fe ren cja

roz po czy na ją ca pro jekt bę dą cy

ele men tem kam pa nii „Ma my

pra cu ją ce ma my”.

KAMPANIA WOJEWODY

Konferencja inaugurująca kampanię wojewody Bożentyny Pałki-Koruby oraz Świętokrzyskiego

Związku Pracodawców Prywatnych „Lewiatan” pod hasłem „Świętokrzyskie Horyzonty

Przedsiębiorczości” odbyła się w hotelu „Aviator” w podkieleckiej Dąbrowie. 

JUBILEUSZOWE

UROCZYSTOŚCI

REJESTR WOJEWODY

Re jestr ten uzu peł nia ny jest

na bie żą co. Słu ży on wszyst kim

in sty tu cjom, któ re zaj mu ją się

po mo cą ro dzi nie i dziec ku, aby

w sy tu a cji kry zy so wej, gdy

dziec ko zo sta je po zba wio ne

czę ścio wo lub cał ko wi cie opie -

ki ro dzi ciel skiej, moż na by ło za -

pew nić mu wła ści wą opie kę

po przez na tych mia sto we

umiesz cze nie w od po wied niej

ca ło do bo wej pla ców ce opie kuń -

czo-wy cho waw czej. Za tem da ne

z re je stru mo gą być wy ko rzy sty -

wa ne przez są dy, ku ra to rów za -

wo do wych, po li cję, po wia to we

cen tra po mo cy ro dzi nie, oś rod -

ki po mo cy spo łecz nej. 

Jak in for mu je Wy dział Po li ty -

ki Spo łecz nej ŚUW, obec nie

w wo je wódz twie świę to krzy -

skim brak jest re gio nal nych

pla có wek opie kuń czo-te ra pe u -

tycz nych i in ter wen cyj nych oś -

rod ków pre a dop cyj nych. Re -

jestr do stęp ny jest na stro nie

in ter ne to wej urzę du wo je wódz -

kie go, w za kład ce „Po li ty ka

spo łecz na”.

Z po cząt kiem te go ro ku we -

szły w ży cie no we prze pi sy do ty -

czą ce ochro ny zwie rząt. No we -

li za cja usta wy za kła da upo rząd -

ko wa nie prob le mu ich bez dom -

no ści w gmi nach oraz przy dzie le -

nie w tym za kre sie no wych obo -

wiąz ków sa mo rzą dom lo kal nym.

Zgod nie z no we li za cją każ da

gmi na ma obo wią zek w ter mi nie

do 31 mar ca uchwa la nia co rocz -

ne go pla nu opie ki nad zwie rzę ta -

mi. Pro gram po wi nien za wie rać

prze de wszyst kim spo sób za pew -

nie nia bez dom nym zwie rzę tom

miej sca w schro ni sku, opie kę

i do kar mia nie wol no ży ją cych ko -

tów, od ła wia nie bez dom nych

zwie rząt, ob li ga to ryj ną ste ry li za cję

zwie rząt w schro ni skach, po szu -

ki wa nie wła ści cie li dla bez dom -

nych zwie rząt, za pew nie nie miej -

sca dla zwie rząt gos po dar skich

oraz ca ło do bo wej opie ki we te ry -

na ryj nej w przy pad kach zda rzeń

dro go wych z udzia łem zwie rząt,

a tak że wska za nie wy so ko ści

środ ków fi nan so wych prze zna -

czo nych na re a li za cję pla nu. 

Przy go to wa nie ta kie go pro gra -

mu le ży w ge stii gos po da rza

gmi ny, któ ry naj póź niej do 1 lu -

te go zo bo wią za ny jest prze ka zać

go do miej sco we go po wia to we -

go le ka rza we te ry na rii i dzia ła ją -

cych na ob sza rze gmi ny or ga ni -

za cji spo łecz nych, któ rych sta tu -

to wym ce lem dzia ła nia jest

ochro na zwie rząt, a tak że do

dzier żaw ców lub za rząd ców ob -

wo dów ło wiec kich, dzia ła ją cych

na ob sza rze da nej gmi ny.

W związ ku z licz ny mi py ta nia -

mi na ten te mat wo je wo da Bo -

żen ty na Pał ka-Ko ru ba za i ni cjo wa -

ła cykl spot kań we wszyst kich

sta ro stwach wo je wódz twa świę -

to krzy skie go. Ta kie roz mo wy ma -

ją słu żyć omó wie niu uchwał

gmin nych do ty czą cych za po bie -

ga nia bez dom no ści zwie rząt, lo -

kal nych prob le mów z tym zwią -

za nych, a tak że ewen tu al nych

pla nów bu do wy schro nisk dla

zwie rząt. Ko or dy na to rem tych

dzia łań jest Ka ri na Schwerz ler,

peł no moc nik wo je wo dy ds.

ochro ny zwie rząt.

SOLIDNE FIRMY

Fi nał re gio nal ny X edy cji Pro -

gra mu Gos po dar czo-Kon su men -

ckie go „So lid na Fir ma 2011”

od był się w Świę to krzy skim

Urzę dzie Wo je wódz kim. Cer ty -

fi ka ty naj lep szym przed się bior -

com z re gio nu wrę czy ła wo je -

wo da Bo żen ty na Pał ka-Ko ru ba. 

W tym ro ku la u re a ta mi pro -

gra mu w na szym wo je wódz twie

zo sta ło sie dem firm: Za kła dy

Me cha nicz ne „Bi fa met” w Ję -

drze jo wie, Przed się bior stwo

Wo do cią gów i Ka na li za cji

w Sta ra cho wi cach, P.P.U.H.

„Per fo pol” Za kład Pra cy Chro -

nio nej w Sta ra cho wi cach, Od -

lew nia Że li wa „Fan suld” w Koń -

skich, Fir ma Han dlo wo-Usłu go -

wa „Woj bud” Woj ciech Kna pik

w Ję drze jo wie, Eu ro pej skie

Cen trum Po mo cy Po szko do wa -

nym w Ję drze jo wie oraz „En -

rem”-Po ła niec w Tur sku Ma łym.

Pro gram Gos po dar czo-Kon su -

men cki „So lid na Fir ma” po wstał

10 lat te mu w ce lu we ry fi ka cji

i cer ty fi ka cji oraz pro mo cji tych

przed się bior ców, któ rzy o ro dzi -

mej gos po dar ce my ślą sze rzej niż

przez pryz mat włas ne go zy sku. 

NA POMOC BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM

- Dzię ku ję, że da ją Pań stwo

mło dym po ko le niom przy kład

pięk ne go i do bre go ży cia. 

Ta ka po sta wa do wo dzi we -

wnętrz nej si ły, doj rza ło ści

i nie zwy kłej wraż li wo ści na

dru gie go czło wie ka. Ży czę,

aby każ dy dzień przy no sił Pań -

stwu jak naj wię cej po wo dów

do ra do ści – mó wi ła wi ce wo je -

wo da. Uro czy stość od by ła się

w Urzę dzie Gmi ny w Gór nie.

Od początku tego roku wojewoda prowadzi rejestr wolnych miejsc w placówkach

opiekuńczo-wychowawczych, regionalnych placówkach opiekuńczo-terapeutycznych i

interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych. Jest to nowe zadanie wynikające z ustawy

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

DZIENNIKI URZĘDOWE TYLKO

ELEKTRONICZNE

Zmia na ta wy ni ka z no we li -

za cji usta wy o ogła sza niu ak -

tów nor ma tyw nych i nie któ -

rych in nych ak tów praw nych.

Pu bli ko wa ne w Dzien ni ku

Urzę do wym Wo je wódz twa

Świę to krzy skie go ak ty moż na

po bie rać ze stro ny in ter ne to -

wej urzę du wo je wódz kie go

pod adre sem http://edzien -

nik.kiel ce.uw.gov.pl/.

- Ko lej ną zmia ną jest odej -

ście od nu me ro wa nia dzien ni -

ków, tj. w elek tro nicz nym

dzien ni ku bę dą umiesz cza ne

ak ty z za cho wa niem ko lej no -

ści po zy cji w ro ku ka len da rzo -

wym. Tym sa mym każ dy ogła -

sza ny akt nor ma tyw ny bę dzie

ozna cza ny je dy nie po przez po -

zy cję, a nie – jak by ło to sto -

so wa ne do koń ca 2011 r.

– ko lej nym nu me rem dzien ni -

ka – wy jaś nia Jo an na Wiś -

niew ska-Mar ty no wicz, dy rek -

tor Wy dzia łu Praw ne go, Nad -

zo ru i Kon tro li ŚUW.

In ną istot ną kwe stią jest

okre śle nie da ty pu bli ka cji da -

ne go ak tu praw ne go, od te go

bo wiem dnia li czy się naj czę -

ściej ter min wej ścia prze pi -

sów w ży cie. Dniem ogło sze -

nia ak tu jest dzień je go ogło -

sze nia w po sta ci elek tro nicz -

nej na stro nie in ter ne to wej or -

ga nu wy da ją ce go dzien nik

urzę do wy (da tę ogło sze nia ak -

tu w po sta ci elek tro nicz nej

umiesz cza się w ob rę bie na -

głów ka stro ny).

Za rów no wo je wo da, jak i or -

ga ny sa mo rzą du te ry to rial ne -

go udo stęp nia ją w for mie

elek tro nicz nej Dzien ni ki

Ustaw i Mo ni to ry Pol ski oraz

ak ty pra wa miej sco we go.

Zbiór tych osta t nich, sta no -

wio nych przez po wiat, pro wa -

dzi w po sta ci elek tro nicz nej

sta ro sta. Zbiór ak tów pra wa

miej sco we go sta no wio nych

przez gmi nę pro wa dzi nato -

miast, tak że w for mie elek tro -

nicz nej, wójt, bur mistrz oraz

pre zy dent mia sta.

Dzienniki urzędowe publikowane są już tylko w wersji elektronicznej. Dotyczy to również

wydawanego przez wojewodę Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego.

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie wręczyła 35 parom z terenu gminy Bieliny

wicewojewoda Beata Oczkowicz.


